武汉华中数控股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意武汉华中数控股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕3059 号），同意武汉华中数

控股份有限公司（以下简称“华中数控”、“公司”、“发行人”）向特定对象发行股

票的注册申请（以下简称“本次发行”）。本次发行实际发行 25,931,355 股新股，

未超过公司董事会、股东大会审议通过并经中国证监会同意注册的发行数量。本

次发行募集资金总额为 428,385,984.60 元，扣除保荐费与承销费人民币 6,000,000

元（含增值税）以及其他发行费用 1,284,605.53 元后，实际募集资金净额为人民

币 421,101,379.07 元。本次发行对象为公司控股股东卓尔智造集团有限公司。

现将本次发行前后公司现任董事、监事及高级管理人员持股变动情况报告如

下：

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公

司现任董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量不变，持股比例被动稀释，

具体情况如下：

序号 姓名 职务

本次发行前

（截止 2021 年 4 月 20）
本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 陈吉红 董事长 3,100,500 1.79 3,100,500 1.56

2 朱志红 董事、副总裁 2,140,500 1.24 2,140,500 1.08

3 熊清平 副总裁 1,106,414 0.64 1,106,414 0.56

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《武汉华中数控股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告》之盖章页）

武汉华中数控股份有限公司

 2021 年 5 月 13 日